
MEPOP01GHCÍ86

Č.j. MPPH 1811:57/201 a

Datum: 21.05.2018

Dodavatel;

OBJEDNÁVKA č. 180 789

Odběratel; (fakturační adresa)
Lesoservís s.r.o.
Staré Nespeřice 20 
285 04 Petro vice II

mail! 

tel;
IČ; 24677914

HLAVNI MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98 
101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIQ: CZ00064581
Číslo účtu; 620023-5157998/6000 

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Jízdní skupina Obvodního ředitelství Městské policie HMP Praha 11, Exnárova 100

Kontaktní osoba;

Objednáváme u Vás na základě poptávkového řízení: A00518

Vícepráce, které vznikl)

Praha 11

během prací z obj. č. 180 564 - Dodávka a instalace dřevěných ohradníků
Podrobnosti viz. příloha č. 1* Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd. | 

na adrese: Exnárova 100, Praha 11

přítomnosti technického pracovníka- MP ______
ikončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi

Předání stavby: Za 
Započetí prací a následné

Cenová nabídka viz. příloh^ č. 1 cenového rozpočtu č. 7818/2018 ;

Upozornění: za veškeré; Škody vzniklé na základě neodborně provedených^ Iprací plně odpovídá dodavatel 
Dodavatel dále garantuje Instalaci materiálu, dle manuálu výrobce aM dodání příslušných; dokladů
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH:
Celková cena vč. DPH:

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Městská policie hl. m. Prah)

18 161,00 KČ 
21 974,81 Kč

Mgr, V< 
náměstkyně řediti

není plátcem DPH.

P HMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městské policí* hl, m, Prahy 
Korunní 98,10100 Praha 1°

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil; 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N.s,:

MPPH-$ 41457/2018 
105.11

Hlavní město Praha se sídlem Maris 
- Městské policie hl. m. Prahy. Kori

Akceptace objednávky

dne:

raáítko a podpis: LESOS£K;J

Mrovic* li. Stefé Nesa 
77

nské ná-rr). 2. 110 01 Praha 1. IČO: 000645(11 s plněnur?'ve prospěch or 
nni 98/101 0C Prshs 10 (fakturační ftdress). Sub^l r.eni zapsán v ob

rgánu Hlavni ho méste 
hotíníín rejstříku.

MEPOP01GHC66



pfWwA l.S O^EČNoÁvVy á.4o

JER VJ
¥áemmm

Staré Nespeřtce 20 
Peírovice !í;
CZ 285 04 p, Uhlířské ?ano'/ice

IČ:24677914 
DIČ: CZ24677914

Cenová nabídka č. 7818/2018 11.05,2018

Ulice, č,p.: Kundratka 19 
Město, PSČ: Praha 8,18000, CZ

Vážený pane,

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na stavbu ohrady typ LUX v. 150 cm, 2 
příčníky.

Impregnaci provádíme vakuotlakovou metodou přípravkem Wolmanit CX-8 WB -hnědý odstín.

Popis:

-jednoduchá montáž

- oproti předchozímu typu STANDARD jsou vodorovné kulaté prvky zapuštěny přímo do 
sloupku



- vhodné zejména na ohrazení koňských výběhů

Na 1 komplet ohrady dl. 240 je třeba :

• 1 x sloupek - délka 150 cm, prům. 14 cm -2 otvory
• 1 x trn kotvící - prům. 14 cm

• vodorovný příčník kulatý - dl. 240 cm, prům. 8 cm -2 ks
• spojovací materiál

Cenová nabídka:

Legenda ke zkratkám: I - Vakuotlaková Impregnace, F - Fazeta, Š - Špička, N - Špička (Nehet), PH - Perforace a podélné naříznutí, J - 
Výběrová jakost, PP - Přesný přířez, HOBL - Hoblování

Platnost cenové nabídky 30 dnů.

Cena montáže je 40% z celkové ceny. Tato cena je platná v normálních terénních podmínkách. Pokud místo 
stavby je terénně náročné bude cena stanovena po místní obhlídce.



:
!

Kotvící trny jsou určeny k zatlučení a mají velice dobrou pevnost. V případě nutnosti z důvodu méně 
únosného nebo příliš tvrdého terénu nebo požadavku na větší pevnost {vrata, vrátka) některé trny 
Zabetonovat bude tato vícepráce doúčtována částkou 400,- Kč/lks.

Jednotlivé prvky oplocení jsou předběžně spočítány dle Vašeho zadání. Skutečný počet jednotlivých prvků 
bude dopočítán a účtován dle spotřebovaného množství.

‘i.

Doprava montážních dělníků se jedná pouze o 1. závoz /tam a zpět/ bude doúčtována dle skutečnosti místa 
montáže ve vyúčtování po skončení montáže a řádném předání stavby.

Termín provedení: dle další domluvy

Platební podmínky: převodním příkazem

Po objednání budete průběžně informováni o stavu objednávky.

Pokud potřebujete ještě upřesnění nabídky, doplnění atd. - kontaktujte nás, rádi Vaše dotazy zodpovíme.

Lesoservis s.r.o.
Staré Nespeřice 20 
285 04 Petrovice II 
IČ: 24677914 
DIČ: CZ24677914


